
COⅣlUNE DIP10RRA DE SANCTIS
PROⅥNCIA DI AVELLINO

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETER「yIINA

DEL SEGRETARIO COPIUNALE
quale RESPONSABILE DEL SERVIZ10 ELETTORALE

N 2de116 ap‖ le 2015

Registro generate n. 5 J aa z ( o7;Q zozJ

Oggefto: Elezione diretta del Presidente de[[a Giunta e rinnovo del Consiglio regionale della

Campania del 3l maggio 2015. Autorizzazione ai componenti dell'ufficio elettorale comunale

alla prestazione di lavoro straordinario.

L'anno duem ilaquind ici. il giomo sedici del mese di apriler

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.26712000l'

Visto il Decreto sindacale prot. n. 3181 det 19.9.2000 di nomina dei responsabili dei servizi:

Vista la delibera di G. C. n. 5 del 20 gennaio 2015. esecutiva. avente ad oggetto l'approvazione del

Piano degli obiettivi provvisorio per l'esercizio finanziario 2015:

Visti i pareri allegati alla presente determina. ai sensi dell'an 147 bis del D.Lgs n 26712000;

Visto il Decreto del Ministro dell'Intemo in data 19 marzo 2015 di fissazione per domenica 3l
maggio 2015 del la data di svolgimento del tumo annuale ordinario di elezioni amministrative:

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 60 in data 09 aprile 2015. di
indizione dei comizi elettorali per il giomo di domenica 3 I maggio 201 5 per l'elezione diretta del

Presidente della Giunta e per il rinnovo del Consiglio regionale della Campania;

Vista la delibera di G. C. n.30 del 14.04.2015. dichiarata immediatamente eseguibile. con la quale d

stato costituito l'ufficio elettorale comunale relativamente alle suddette consultazioni elettorali:

Atteso che occorre autorizzare il personale facente parte di detto Ufficio ad effettuare prestazioni di
lavoro straordinario oltre il normale orario di ufficio per le esieenze connesse all'organizzazione delle



citate consultazioni. nel periodo l6 aprile/O5 giugno 2015. entro il limite medio mensile di 40 ore e

massimo individuale di 60 ore, come disposto dall'art. 15 del D.L. n. 8/1993, convenito con
modificazioni nella legge I 9.03.1993. n. 68 e modificato con legge n. 147 del 27 .12.2013:

Viste le note di chiarimento fomite dalla Prefettura di Avellino in occasione di precedenti consultazioni
elettorali. con le quali. fra l'altro. si precisava che i Comuni sono tenuti ad adottare. con determinazioni
dei responsabili dei servizi. il prolvedimento autorizzativo per il personale dell'Ufficio Elettorale ad

effettuare prestazioni di lavoro straordinario oltre il normale orario di ufficio:

Vista, in particolare. la circolare n. 1847/5.E. del 21.01.2014, con la quale l'UtIcio Tenitoriale del

Coverno, Prefeuura di Avellino, fra l'altro. ribadiva la necessitd di un provvedimento autorizzativo allo
svolgimento del lavoro straordinario del personale facente parte dell'Ufficio Elettorale comunale:

Dato afto che sono regolarmente operanti presso il Comune strumenti e procedure idonei

a I I 
' accertamento dell'effettiva durata della prestazione di lavoro del personale:

Ritenuto dorer prowedere in proposito:

DETERMINA

l) di autorizzare il personale facente parte dell'ufficio elettorale comunale - costituito con delibera

di G. C. n. 30/2015 - a prestare lavoro straordinario oltre il normale orario di ufficio per le
esigenze connesse all' organizzazione delle consultazioni per l'elezione diretta del Presidente

della Giunta e per il rinnovo del Consiglio regionale della Campania. fissate per il 3l maggio
2015. entro il limite medio di 40 ore mensili per persona e sino ad un massimo individuale di 60

ore mensili. nel periodo l6 aprile - 05 giugno 2015:

2) di dare atto che le mansioni da assolvere da parte di ciascun dipendente e le ore autorizzate per

ognuno sono quelle indicate nel prospetto allegato al presente prowedimento a costituirne pa(e
integrante e sostanziale:

di impegnare per far fronte alle spese derivanti dal presente atto la somma presuntiva di
complessivi euro 7.000.00 in conto del T. .1- F. 00 S. 00- I. 05/2 del bilancio di previsione
2015. in corso di approvazione. dando atto che risulta rispettato il disposto dell'an. l6i del

TUEL:

di precisare che:4)
la liquidazione dei compensi spettanti per le ore di straordinario effettivamente prestate sara

effettuata con separata determina:

ll Respg 無
協

ク
′
‐
　

ａ

′
“
Ｉ
Ｉ
″



COⅣWE DI MORRA DE SANCTIS
Praッ島rcね d″Иレτ″ Nθ

MEDACLIA D'ORO AL VALORE CIヽ lLE
CAP:83040P.I :00287070643‐ CF:82000950640 Tel(0827)4302:― Fax(0827)43081

DETERIIIINAZ10NE DEL SEGRET_4RIO COMUNALE
quale RESPONSABILE DEL SERVIZ10 ELETTORALE

N. 2 del 16 aprile 2015

Reg Cen N 55 ddィζ″」え
んな

oggetto: Elezione diretta del Presidente della Giunta e rinnovo del Consiglio regionale della Campania

del 3l maggio 2015. Aulorizzazione ai componenti dell'ufficio elettorale comunale alla prestazione di
lavoro straordinario.

IN RELAZ ONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISiTI AI

267′2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL' INTERVENTO 40OOOO5/2

lL SEGRETAR10 COヽlUNALE

147 BIS DEL d Lgs n



Ｏ
ヽ

一
｝

一Ｎ
●

０

り

０

一
〇

０

０

∽

０

一
Ｃ

Ｏ

ｒ
■

´
ｏ
Ｏ

〓
●

．０

こ

０

一
コ
Ｏ

Ｃ

一〓
０
〓
Ｑ
Ｏ
だ
０
０
０
０
」
．〇
一０
」０
】
０
一〇
〇
Ｏ
Ｃ
●
０
０
Ｑ
Ｏ
」
Ｑ

一０
‘
一
コ

０
一
Ｏ
Ｃ
一０
」
０
●
Ｌ
ｏ

Ｏ
」
コ
て
０
０
●

０
」
０

●
Ｎ
Ｃ
Ｏ
●
０
」
０

０

０
Ш
に
」
コ
く

く
Ｎ
Ｎ
く
ビ
ト
∽

Ш
∝

Ｏ

卜
⊃

Ｏ

Ш
∽

Ш

J

い

Ю
め

Ｏ
Ｎ

一Ｎ

Ｎ

〓

Ｏ

ｃ

一
〇

Ｏ

Ｅ

●

´
り

０

０

´
Ｃ

Ｏ

Ｃ
」
Ｏ

Ｃ
」
０

一
〇

０

“

．
Ｏ

ｆ
Ｏ

」
一
０

こ

０

」
０

０
Ｎ

Ｃ

Ｏ

∽
０

」
０

．
Ｏ

´
Ｃ

Ｏ

〇

一
Ｏ

Ｃ
Ｏ

」

．０

」
０

´
り
０

一０
“
一
ぅ

０
一
●
Ｃ
一０
」
０
●
Ｌ
ｏ

Ｏ
」
Ｄ
亡
０
０
０

０
２
一∝
く
コ

〇
一に
く
∽
〇
∝
〇
“
卜
里
Ｌ
一〇

Ш
∝
Ｏ
卜
く
Ｚ
Ｏ
Ш
∽
一〇

Ш
∝
〇

Ｏヽ
卜
く
Ｎ
Ｎ
一∝
Ｏ
卜
つ
く
Ｏ
Ｏ
〇
一“
Ш
α

０
０

Ю
Ｏ

‐
Φ
〇

一
〇

０
〇

一
∞

，
Ｏ
Ｏ

）
Ｏ

ヽ
０

０
∞

‐
寸
一

０
す

0

一
ヾ

Ю
Ｎ

い

０
ヾ

Ю
Ｎ

い

め
∞

Ｏ
Ｎ

10

Ｏ
ヽ

●

一Ｚ
〇
一∽
Ｚ
く
〓

０
一０
」
０
●
０
一０

一
¨
０

０
Ｃ
〇
一Ｎ
一〇
〇
〇
０
一つ
０
」
Ｑ

０
一〇
０
●
一ｔ

一ヽＣ
Ｏ
一の
の
ア
こ
Ｃ
」
０
０

０
〓
Ｏ
Ｃ
●

０
」
コ
〓
０
０
０

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
０
０
０
」
０

．一Ｃ
〇
一Ｎ
０
０
Ｆ
一ｔ
０
０

Ｏ

¨
Ｃ

Ｏ

〇

一
Ｏ

Ｃ

Ｏ
」

一０

」
」
っ

０

三

Ｏ

Ｃ

一０

」
０

０
■

∽

一Ｎ
Ｎ
〓
一Ｏ
Ｃ
一
〇
Ｏ
Ｅ

Ｏ
一
〇

〇

０
一
ｃ
Ｏ
Ｅ

Ｏ
ｃ
」
０
一〇
０
●

０

」
０

●

Ｎ

Ｅ

Ｏ

∽
Φ

」
Ｑ

．
０

¨
Ｃ

Ｏ

〇

一
Ｏ

Ｃ

Ｏ
」

．
０
」
●

´
０
０

一０
」
」
コ

Ｃ
一
〇
Ｃ
署
ビ
０
●
■
Ｏ

ｍ
」
ョ
ｔ
Ｏ
Ｑ
０

一Ｎ
Ｎ
一
一Ｏ
Ｃ
一
〇
Ｏ
Ｅ

Ｃ
¨
０

０

０
´
ｃ
ｏ
Ｅ

●
ｃ
」
０
一一
●
０

０ヽ
‘
０
」
一
Ｏ
Ｃ

０

」
０

●

Ｎ

Ｃ
０

０
０

」
０

．
０

¨
Ｃ

Ｏ

〇

一
Ｏ

Ｃ

Ｏ
」

．
０

」
０

一
り
０

〓
０
一
一ぅ
０
三
Ｏ
Ｃ
一０
」０
０
■
∽
０
」ョ
ｔ
０
０
●

一Ｎ
●
０
０

０

一σ
０
０
０

〇
一
Ｃ
Ｏ
●
七
）
の
０
〓
●

〓
〓
０
〓Ｏ
ｏ
〓
Ｑ
田
Ｏ
ｏ
」
．ｏ
一”
」０
〓
０
一Φ
０
０
Ｃ
Ｏ
一
Ｏ
Ｑ
Ｏ
」０

一ｏ
Ｅ

ョ

●
一
●
ｃ
一０
」
０
●
〓
０

０
」
コ
せ
０
０
“

０
」
０

０
Ｎ
Ｃ
０
０
０
」
０

い
一〇
Ｏ
ｏ
一̈
¨
‘
〓
」
一
［
　
一ｏ
Ｏ
●
一Ｅ
●
。
ＣＥ
●
「
）
“
〓
０
０

●
一‘
Ｃ
〇
一̈
ｏ
」
ｏ
〓
¨
一∽
〓
ｏ
』
）
一ｏ
Ｏ
●
＞
Ｏ
Ｅ
Ｅ
■

０
●
一Ｃ
コ
一〔）

“
〓
０
０
　
ｏ
一Ｃ
Ｏ
つ
一∽
ｏ
」生
　
　
一ｏ
つ
　
に
一一ｏ
」
一や
　
ｏ
Ｅ
ｏ
一Ｎ
。
〓］

く
０
こ
コ
く
つ
Ｏ

Ш

Ш
芝
Ｏ
Ｚ

ご

コ
Ｏ
Ｚ
Ｏ
Ｏ
Ｏ

く
Ｚ
Ш
巨
０
型
Ｌ
く
一に
く
芝

Ｏ
Ｚ
く
コ
０
⊃
一〇

Ш
コ
く
Ｚ
Ｏ
あ
∽
Ш
Ｌ
Ｏ
“
Ｌ
Ш
ビ
Ｏ
卜
く
に
Ｏ
ｍ
く
コ
コ
Ｏ
Ｏ

く
卜
Ｚ
⊃
∽
∽
く

〇

卜
⊃
α
く
Ｏ

Ш
∝
Ｏ
卜
く
∝
Ш
∝
Ｏ

０
０
に
く
∝
Ш
０

０
ト
ト
Ш
Ｏ
∽
⊃
∞

Ш
“
Ｏ
卜
く
２
０
Ш
∽
一〇

０

∝

卜
Ш

一α

く
コ
コ
Ш
Ｚ

Ｚ

Ш
α

Ш
∝
〇
卜
く
∝
Ш
Ｃ
Ｏ

い
ミ
い
い

真

Ｓ
こ

り
∫
魚
竃

″
竜

n
|一

ユ
く`タ
ー_

～


